PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 20212017.

Autor:
Ver. Ricardo Rosso -PP

"Concede Moção de Voto Congratulatório a E.M.E.F.
Nossa Senhora das Graças pela Formatura da Pré-Escola

2017,

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

CL  Os Vereadores abaixo assinado membros efetivos desta
Colenda Casa das Leis, após tramitação regimental, concedem Moçao

j de Voto Congratulatório a E.M. E. F. Nossa Senhora das Graças pela
Formatura da Pré-Escola 2017.

Justificativa:

Justifica-se a presente matéria tendo em vista a
conclusão e entrega de certificados do ensino infantil da turma da Pré-
Escola da EMEF Nossa Senhora das Graças no dia 15 de Dezembro de
2017, na Capela São Luiz.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada a Diretora da
E.M.E.F. Nossa Senhora das Graças, Paula Fernandes Chaves

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VI, IS de Dezembro de 2017.

Ver. Ricarío Rosso
,tP'IrT11T7

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: direcao@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 12428

www.camaracacapava.rs.gov.br